Bekanntmachung

zur 17. Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses der Gemeinde Titz am **Mittwoch, 13.06.2012, 19:00** Uhr im Bürgersaal des Rathauses Titz.

Tagesordnung:

I. Öffentlicher Teil

Punkt 1. 1. Satzung zur Änderung der Satzung über die Erhebung von Beiträgen 68/2012 nach § 8 KAG für straßenbauliche Maßnahmen der Gemeinde Titz vom 20.09.2001 Punkt 2. Überprüfung der versiegelten Flächen als Grundlage für die Festsetzung der 74/2012 Niederschlagswassergebühr hier: Ergebnisse der durch ein externes Ingenieurbüro vorgenommenen Überprüfung der Flächen und beabsichtigtes weiteres Vorgehen Punkt 3. Satzung über die Entwässerung der Grundstücke und den Anschluss an die 70/2012 öffentliche Abwasseranlage - Entwässerungssatzung - der Gemeinde Titz hier: Anschluss- und Benutzungszwang Punkt 4. Anfragen und Mitteilungen

II. Nichtöffentlicher Teil

Punkt 5.	Prüfung des Jahresabschlusses und Lagebericht zum 31.12.2011 der Gemeindeentwicklungs- und Dienstleistungsgesellschaft der Gemeinde Titz mbH	62/2012
Punkt 6.	Stundung von Forderungen	72/2012
Punkt 7.	Anfragen und Mitteilungen	

(Frantzen) Vorsitzender